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1000  57,559,706.57  259,305,415.25  220,665,584.10  96,199,537.72  38,639,831.15ACTIVO

1100  6,002,301.82  256,124,260.00  220,665,584.10  41,460,977.72  35,458,675.90ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,037,552.18  117,496,999.41  109,405,243.52  9,129,308.07  8,091,755.89EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  7,052,628.97  1,832,390.60  5,220,238.37  5,220,238.37EFECTIVO

1112  1,037,552.18  110,444,370.44  107,572,852.92  3,909,069.70  2,871,517.52BANCOS / TESORERÍA

1120  4,183,272.48  125,688,391.73  111,165,857.05  18,705,807.16  14,522,534.68DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  54,244,558.58  54,244,558.58  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,183,272.48  64,210,873.59  49,841,649.23  18,552,496.84  14,369,224.36DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  7,079,649.24  7,079,649.24  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  153,310.32  0.00  153,310.32  153,310.32OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  781,477.16  12,938,868.86  94,483.53  13,625,862.49  12,844,385.33DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  6,479,705.00  10,000.00  6,469,705.00  6,469,705.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  781,477.16  6,459,163.86  84,483.53  7,156,157.49  6,374,680.33ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  51,557,404.75  3,181,155.25  0.00  54,738,560.00  3,181,155.25ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  30,666,113.65  2,481,155.25  0.00  33,147,268.90  2,481,155.25BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,930,118.05  0.00  0.00  1,930,118.05  0.00TERRENOS

1233  21,237,567.56  0.00  0.00  21,237,567.56  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  2,439,574.04  2,481,155.25  0.00  4,920,729.29  2,481,155.25CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  5,058,854.00  0.00  0.00  5,058,854.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  27,610,076.05  700,000.00  0.00  28,310,076.05  700,000.00BIENES MUEBLES

1241  2,959,657.59  0.00  0.00  2,959,657.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,013,741.43  0.00  0.00  2,013,741.43  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  21,161,513.28  700,000.00  0.00  21,861,513.28  700,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  2,600.00  0.00  0.00  2,600.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,392,563.75  0.00  0.00  1,392,563.75  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  80,000.00  0.00  0.00  80,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -6,718,784.95  0.00  0.00 -6,718,784.95  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -928,782.43  0.00  0.00 -928,782.43  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,790,002.52  0.00  0.00 -5,790,002.52  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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